
C Â MA R A  MU N I C I P A L  DE  SÃ O  G ON Ç A L O  D O  R IO  PR E T O
Rua do Progresso, n.º 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto – Minas Gerais

Telefone: (38) 3546-1322   CNPJ: 02.321.135/0001-84
www.saogoncalodoriopreto.cam.mg.gov.br

e-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO Nº 015, DE 2017

APROVA AS  CONTAS  DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO
PRETO,  ESTADO  DE  MINAS  GERAIS,
REFERENTES  AO  EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2016.

A  Câmara  Municipal  de  São  Gonçalo  do  Rio  Preto,  Estado  de  Minas
Gerais, no uso de suas atribuições e conforme dispõe o art.  31 da Constituição
Federal, resolve:

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Executivo Municipal de São Gonçalo do
Rio Preto, Estado de Minas Gerais, do Exercício Financeiro de 2016, Responsável
Márcio Manoel Moura,  conforme parecer prévio  do Tribunal  de Contas de Minas
Gerais, processo n.º 1.012.969.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2017.

Maria do Carmo Ferreira Cardoso
Presidente

Sebastião Monteiro Pereira
Vice-Presidente

Valentim Candido de Oliveira Soares 
Secretária

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.cam.mg.gov.br/

